انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-870 120 7768

۹۰

۵ بهمن ۱۳۸۰

۲۵ ژانویه ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

ده ها هزار نفر از معلمان در تهران و شهرهای دیگر تظاهرات کردند

به خواهشهای آنان جواب دهند اما سخنرانی نمایندگان را با شعار دادن و هو کردن قطع کردند.

در خیابان انقلاب و اطراف آن نیروهای انتظامی با ماسک و اسلحه های سرد و گرم حضور داشتند، در خیابان کارگر یکی از معلمان را دستگیر میکنند که با اعتراض مردم مجبور به آزاد کردن وی میشوند.